
                                    八 十 八 學 年 度 大 學 聯 合 招 生 術 科 考 試 委 員 會

                                       術 科 成 績 統 計 表

          :      :  59      : 52    :  7組別 國劇組 報名人數 到考人數 缺考人數
        -----------------------------------
                                           等 級 人 數 百 分 比 累計人數 累計百分比
        -----------------------------------
         435.00  -             1        1.92          1        1.92高 於
         431.00  -  434.99         2        3.85          3        5.77
         427.00  -  430.99         0        0.00          3        5.77
         423.00  -  426.99         1        1.92          4        7.69
         419.00  -  422.99         0        0.00          4        7.69
         415.00  -  418.99         1        1.92          5        9.62
         411.00  -  414.99         0        0.00          5        9.62
         407.00  -  410.99         0        0.00          5        9.62
         403.00  -  406.99         0        0.00          5        9.62
         399.00  -  402.99         1        1.92          6       11.54
         395.00  -  398.99         1        1.92          7       13.46
         391.00  -  394.99         0        0.00          7       13.46
         387.00  -  390.99         0        0.00          7       13.46
         383.00  -  386.99         2        3.85          9       17.31
         379.00  -  382.99         1        1.92         10       19.23
         375.00  -  378.99         0        0.00         10       19.23
         371.00  -  374.99         1        1.92         11       21.15
         367.00  -  370.99         0        0.00         11       21.15
         363.00  -  366.99         3        5.77         14       26.92
         359.00  -  362.99         4        7.69         18       34.62
         355.00  -  358.99         3        5.77         21       40.38
         351.00  -  354.99         2        3.85         23       44.23
         347.00  -  350.99         4        7.69         27       51.92
         343.00  -  346.99         1        1.92         28       53.85
         339.00  -  342.99         4        7.69         32       61.54
         335.00  -  338.99         4        7.69         36       69.23
         331.00  -  334.99         2        3.85         38       73.08
         327.00  -  330.99         2        3.85         40       76.92
         323.00  -  326.99         1        1.92         41       78.85
         319.00  -  322.99         3        5.77         44       84.62
         315.00  -  318.99         5        9.62         49       94.23
         311.00  -  314.99         1        1.92         50       96.15
         307.00  -  310.99         0        0.00         50       96.15
         303.00  -  306.99         0        0.00         50       96.15
             -  302.99         2        3.85         52      100.00低 於


